projekteerija kohustatud maksma tellijale leppetrahvi iga viivitatud päeva eest 0,15%  punktis 

4.1 määratud projekteerija tasust. 

4. Projekteerija tasu 

4.1. Tellija maksab projekteerijale kõigi projekteerija käesoleva lepinguga määratud kohustuste 

täitmise eest tasu summas 4980 (neli tuhat üheksasada kaheksakümmend) eurot, millele 

lisandub käibemaks. 

4.1.1. Projekteerija tasu kogumaksumus võib muutuda tulenevalt projekteerimistööde mahu muutu-

misest. Tellija võib otsustada projekteerimistööde mahu muutmise hankelepingu täitmise ajal 

ilmnenud asjaolude alusel oma äranägemisel ja oma vajadustest lähtuvalt, kuid mitte rohkem